
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΒ3H 513/750/οικ. 19993 
     Προσθήκη νέων προϊόντων υγειονομικού υλι-

κού στις κατηγορίες ΔΙΑΒΗΤΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ και 

ΣΑΚΧΑΡΩΔΗΣ ΔΙΑΒΗΤΗΣ-ΑΝΤΛΙΑ ΙΝΣΟΥΛΙΝΗΣ 

στα αποζημιούμενα από τον Ε.Ο.Π.Υ.Υ. προϊό-

ντα με καθορισμό τιμών αποζημίωσης και τρο-

ποποίηση των αποφάσεων υπό στοιχεία οικ. 

43164/20-10- 2017 (Β’ 3750), ΔΒ4Γ/οικ. 5599/

08-02-2018 (Β’ 532), ΔΒ3Η 395/530/οικ. 14572/

07-06-2021 (Β’  2439), ΔΒ3Η/οικ. 41195/22-10-

2018 (Β’ 4888) και υπό στοιχεία ΔΒ3Η/οικ. 43985/

07-11-2018 (Β’ 5255)».

  O ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓENΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΑΓΟΡΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΟΥ Ε.Ο.Π.Υ.Υ.

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3918/2011 «Περί συστάσεως του ΕΟΠΥΥ» 

(Α’ 31).
2. Τον ν.  4238/2014 «Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο 

Υγείας, αλλαγή σκοπού του ΕΟΠΥΥ και λοιπές διατά-
ξεις» (Α’ 38).

3. Την παρ. 7 του άρθρου 34 του ν. 4447/2016 «Χωρι-
κός σχεδιασμός - Βιώσιμη ανάπτυξη και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 241).

4. Τo άρθρο 108 του ν. 4461/2017 «Μεταρρύθμιση της 
Διοικητικής Οργάνωσης των υπηρεσιών ψυχικής υγείας, 
Κέντρα Εμπειρογνωμοσύνης σπάνιων και πολύπλοκων 
νοσημάτων, τροποποίηση συνταξιοδοτικών ρυθμίσεων 
του ν. 4387/2016 και άλλες διατάξεις»(Α’ 38).

5. Την παρ. 1α. του άρθρου 95 του ν. 4472/2017«Συ-
νταξιοδοτικές διατάξεις Δημοσίου και τροποποίηση 
διατάξεων του ν.  4387/2016, μέτρα εφαρμογής των 
δημοσιονομικών στόχων και μεταρρυθμίσεων, μέτρα 
κοινωνικής στήριξης και εργασιακές ρυθμίσεις, Μεσο-
πρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2018-
2021 και λοιπές διατάξεις.» (Α’ 74).

6. Την παρ. 8β. του άρθρου 97 του ν. 4486/2017 «Με-
ταρρύθμιση της Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας, επεί-
γουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Υγείας και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 115).

7. Το άρθρο 87 του ν. 4600/2019 «Εκσυγχρονισμός 
και Αναμόρφωση Θεσμικού Πλαισίου Ιδιωτικών Κλινι-
κών, Σύσταση Εθνικού Οργανισμού Δημόσιας Υγείας, 
Σύσταση Εθνικού Ινστιτούτου Νεοπλασιών και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 43).

8. Την περ. 8 και 9 της παρ. 2 του αρ. 2 της υπ΄αρ. 
550/765/22-4-2021 απόφασης του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Υ.Υ. με 
θέμα «Μεταβίβαση και ανάθεση αρμοδιοτήτων του Διοι-
κητικού Συμβουλίου προς τον Διοικητή, τους Προϊστα-
μένους Γενικών Διευθύνσεων και Διευθύνσεων του Εθνι-
κού Οργανισμού Παροχής Υπηρεσιών Υγείας (Ε.Ο.Π.Υ.Υ.), 
σύμφωνα με τα άρθρα 20 και 22 του ν. 3918/2011 (Α’ 31)» 
(Β’ 2005).

9. Την υπό στοιχεία ΕΑΛΕ/Γ.Π. 80157/31-10-2018 
«Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αρ. ΕΑΛΕ/Γ.Π. 
46846/19-06-2018 (Β’ 2315) κοινής υπουργικής απόφα-
σης, με περιεχόμενο “Ενιαίος Κανονισμός Παροχών Υγεί-
ας (ΕΚΠΥ) του Εθνικού Οργανισμού Παροχών Υπηρεσιών 
Υγείας (ΕΟΠΥΥ)”» (Β’ 4898) και ιδίως τα άρθρα 47-48, 
όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.

10. Την υπό στοιχεία 484/462/18-4-2018 απόφαση 
του Δ.Σ. ΕΟΠΥΥ με θέμα «Κατανομή αρμοδιοτήτων της 
Διεύθυνσης Στρατηγικού Σχεδιασμού περαιτέρω, με το 
νέο τμήμα Σχεδιασμού Παροχών, κοστολόγησης - τιμο-
λόγησης Ιατροτεχνολογικού, Υγειονομικού Υλικού και 
Σκευασμάτων Ειδικής Διατροφής».

11. Την υπό στοιχεία ΔΒ3Η/οικ. 41195/22-10-2018 
απόφαση του Δ.Σ. ΕΟΠΥΥ «Προσθήκη προϊόντων ια-
τροτεχνολογικού και υγειονομικού υλικού προς αποζη-
μίωση, καθορισμός τιμών αποζημίωσής τους και καθο-
ρισμός τιμών κατηγορίας» (Β’ 4888).

12. Την υπό στοιχεία 864/684/26-6-2020 απόφαση 
του Δ.Σ. ΕΟΠΥΥ «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 1732/624/
19-12-2019 (Β’  338/2020) απόφασης ΔΣ, αναφορικά 
με τον καθορισμό ανώτατης τιμής αποζημίωσης για 
την υποκατηγορία του Μητρώου αποζημιούμενων 
προϊόντων ΕΟΠΥΥ: “Υγειονομικό Υλικό-> Σακχαρώδης 
διαβήτης - Αντλία Ινσουλίνης-> ΑΝΤΛΙΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
ΙΝΣΟΥΛΙΝΗΣ” και καθορισμός τιμής αποζημίωσης των 
προϊόντων.» (Β’ 3441).

13. Την υπό στοιχεία ΔΒ4Γ/οικ. 5599/08-02-2018 από-
φαση του Δ.Σ. του ΕΟΠΥΥ με θέμα «Καθορισμός τιμών 
αποζημίωσης στα εγκεκριμένα από τον ΕΟΠΥΥ σκευά-
σματα ειδικής διατροφής και αναλώσιμου υγειονομικού 
υλικού.» (Β’ 532).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Αυγούστου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4204

42479



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ42480 Τεύχος B’ 4204/08.08.2022

14. Την υπό στοιχεία οικ. 43164/20-10-2017 απόφαση 
του Δ.Σ. του ΕΟΠΥΥ (Β’ 3750).

15. Την υπό στοιχεία ΔΒ3Η/οικ. 43985/07-11-2018 
απόφαση του Δ.Σ. του ΕΟΠΥΥ με θέμα «Αποζημίωση 
του ιατροτεχνολογικού προϊόντος με την εμπορική ονο-
μασία “FREESTYLE LIBRE FLASH GLUCOSE MONITORING 
SYSTEM”, καθορισμός τιμής και προϋποθέσεων αποζη-
μίωσης.» (Β’ 5255).

16. Την υπό στοιχεία 470/657/09-04-2020 απόφαση 
του Δ.Σ. του ΕΟΠΥΥ με θέμα «Καθορισμός ανώτατης τι-
μής αποζημίωσης ταινιών μέτρησης σακχάρου στο αίμα, 
μετά από αλλαγή του συντελεστή Φ.Π.Α. και καθορισμός 
νέας τιμής αποζημίωσης προϊόντων που αποζημιώνο-
νται στην υπό-κατηγορία του Μητρώου: Υγειονομικό 
Υλικό -> Διαβητολογικό Υλικό -> ταινίες μέτρησης σακ-
χάρου στο αίμα.» (Β’ 1944).

17. Την υπό στοιχεία ΔΒ3Η 395/530/οικ. 14572/
01-06-2021 απόφαση του Προϊσταμένου της Γενικής 
Διεύθυνσης Οργάνωσης και Σχεδιασμού Αγοράς Υπη-
ρεσιών Υγείας του Ε.Ο.Π.Υ.Υ. με θέμα «Προσθήκη νέων 
προϊόντων ιατροτεχνολογικού και υγειονομικού υλικού 
στα αποζημιούμενα από τον Ε.Ο.Π.Υ.Υ. προϊόντα και κα-
θορισμός τιμών αποζημίωσής τους.» (Β’ 2439).

18. Την υπό στοιχεία 99/828/16-5-2022 απόφαση του 
Δ.Σ. του ΕΟΠΥΥ σχετικά με την πρόταση της Επιτροπής 
Διαπραγμάτευσης.

19. Την υπό στοιχεία ΔΒ3Η 465/678/οικ.18104/13-7-
2022 έγγραφη εισήγηση της Διεύθυνσης Στρατηγικού 
Σχεδιασμού προς το Δ.Σ. του ΕΟΠΥΥ.

20. Την υπό στοιχεία 180/839/14-07-2022 απόφαση 
του Δ.Σ. του ΕΟΠΥΥ, όπως έχει τροποποιηθεί με την υπ’ 
αρ. 204/841/28-7-2022 απόφαση του Δ.Σ. του ΕΟΠΥΥ.

21. Την υπό στοιχεία ΔΒ3Η 512/739/01-08-2022 έγγρα-
φη εισήγηση της Διεύθυνσης Στρατηγικού Σχεδιασμού 
προς τον Προϊστάμενο Γενικής Διεύθυνσης Οργάνωσης 
και Σχεδιασμού Αγοράς Υπηρεσιών Υγείας του ΕΟΠΥΥ.

22. Το ηλεκτρονικό αρχείο με τα εγκεκριμένα προϊόντα 
στις κατηγορίες ΔΙΑΒΗΤΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ, ΣΑΚΧΑΡΩΔΗΣ 
ΔΙΑΒΗΤΗΣ-ΑΝΤΛΙΑ ΙΝΣΟΥΛΙΝΗΣ, το οποίο εξήχθη από 
το Μητρώο Αποζημιούμενων Προϊόντων Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και 
εστάλη στις 18/07/2022 μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρο-
μείου από τη Διεύθυνση Πληροφορικής.

23. Το γεγονός ότι οι κατηγορίες παροχών υγειονομι-
κού υλικού, εντάσσονται στους κλειστούς προϋπολογι-
σμούς (κλειστό όριο δαπανών) του Εθνικού Οργανισμού 
Παροχών Υπηρεσιών Υγείας, όπως αυτό προσδιορίζεται 
κάθε φορά με σχετική υπουργική απόφαση και η οποια-
δήποτε αύξηση στην προκαλούμενη δαπάνη των κατη-
γοριών θα επιστραφεί ως clawback και δεν θα επιβαρύνει 
τον προϋπολογισμό του Ε.Ο.Π.Υ.Υ., αποφασίζουμε: 

Α. Τον καθορισμό τιμών αποζημίωσης για τα προϊόντα 
των Πινάκων 1 έως και 4, οι οποίοι αποτελούν αναπό-
σπαστο μέρος της παρούσης και την ένταξή τους στην 
αποζημίωση του Ε.Ο.Π.Υ.Υ.

Β. Την τροποποίηση των αποφάσεων υπό στοιχεία οικ. 
43164/20-10-2017 (Β’ 3750), ΔΒ4Γ/οικ. 5599/08-02-2018 
(Β’ 532), ΔΒ3Η 395/530/οικ. 14572/01-06-2021 (Β’ 2439), 
ΔΒ3Η/οικ. 41195/22-10-2018 (Β’ 4888) και ΔΒ3Η/οικ. 
43985/07-11-2018 (Β’ 5255) για συγκεκριμένες εγγραφές 
προϊόντων, όπως περιγράφονται στους Πίνακες 3-4.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 42481Τεύχος B’ 4204/08.08.2022
Πί

να
κα

ς 1
 - 

Πί
να

κα
ς π

ρο
ϊό

ντ
ω

ν 
δι

αβ
ητ

ολ
ογ

ικ
ού

 υ
λι

κο
ύ

Α/
Α

Κα
τη

γο
ρί

α
ΑΜ

Α 
ΕΟ

ΠΥ
Υ

ΕΑ
Ν

Επ
ω

νυ
μί

α 
Εί

δο
υς

Τι
μή

 Α
πο

ζη
μί

ω
ση

ς 
Αν

ά 
Τε

μά
χι

ο 
(σ

υμ
π/

νο
υ 

Φ
ΠΑ

)

ΑΠ
ΑΙ

ΤΟ
ΥΜ

ΕΝ
ΟΙ

 
ΑΙ

ΣΘ
ΗΤ

ΗΡ
ΕΣ

/ 
ΕΤ

ΟΣ

1
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Δ

ια
βη

το
λο

γι
κό

 υ
λι

κό
 ->

 Σ
ύσ

τη
μα

 
συ

νε
χο

ύς
 κ

ατ
αγ

ρα
φή

ς γ
λυ

κό
ζη

ς (
CG

M
) -

> 
Αι

σθ
ητ

ήρ
ας

 
μέ

τρ
ησ

ης
 γ

λυ
κό

ζη
ς

10
00

45
00

00
02

0
00

76
30

00
41

35
45

Αι
σθ

ητ
ήρ

ας
 G

ua
rd

ia
n 

4 
γι

α 
St

an
da

lo
ne

 C
GM

 -1
 τε

μ.
 

(M
M

T-
70

40
Q

D3
)

20
,6

0 
€

52

2
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Δ

ια
βη

το
λο

γι
κό

 υ
λι

κό
 ->

 Σ
ύσ

τη
μα

 
συ

νε
χο

ύς
 κ

ατ
αγ

ρα
φή

ς γ
λυ

κό
ζη

ς (
CG

M
) -

> 
Αι

σθ
ητ

ήρ
ας

 
μέ

τρ
ησ

ης
 γ

λυ
κό

ζη
ς

10
00

45
00

00
03

8
20

76
30

00
55

53
31

Αι
σθ

ητ
ήρ

ας
 G

ua
rd

ia
n 

4 
γι

α 
St

an
da

lo
ne

 C
GM

 -σ
υσ

κ.
 5

 
τε

μ.
 (Μ

Μ
Τ-

70
40

Q
C3

)
20

,6
0 

€
52

3
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Δ

ια
βη

το
λο

γι
κό

 υ
λι

κό
 ->

 Σ
ύσ

τη
μα

 
συ

νε
χο

ύς
 κ

ατ
αγ

ρα
φή

ς γ
λυ

κό
ζη

ς (
CG

M
) -

> 
Αι

σθ
ητ

ήρ
ας

 
μέ

τρ
ησ

ης
 γ

λυ
κό

ζη
ς

10
00

31
00

00
13

7
52

00
13

33
20

16
6

Ai
de

x 
Co

nt
in

uo
us

 G
lu

co
se

 
M

on
ito

rin
g 

Sy
st

em
41

,2
0 

€
26

4
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Δ

ια
βη

το
λο

γι
κό

 υ
λι

κό
 ->

 Σ
ύσ

τη
μα

 
συ

νε
χο

ύς
 κ

ατ
αγ

ρα
φή

ς γ
λυ

κό
ζη

ς (
CG

M
) -

> 
Αι

σθ
ητ

ήρ
ας

 
μέ

τρ
ησ

ης
 γ

λυ
κό

ζη
ς

02
19

00
00

00
12

1
69

73
01

81
00

08
3

GL
UN

O
VO

 S
EN

SO
R 

- 
ΑΙ

ΣΘ
ΗΤ

ΗΡ
ΑΣ

 ΓΛ
ΥΚ

Ο
ΖΗ

Σ
41

,2
0 

€
26

5
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Δ

ια
βη

το
λο

γι
κό

 υ
λι

κό
 ->

 Σ
ύσ

τη
μα

 
συ

νε
χο

ύς
 κ

ατ
αγ

ρα
φή

ς γ
λυ

κό
ζη

ς (
CG

M
) -

> 
Πο

μπ
ός

10
00

46
00

00
03

6
00

76
30

00
44

54
16

Ki
t π

ομ
πο

ύ 
Gu

ar
di

an
 4

 γ
ια

 
St

an
da

lo
ne

 C
GM

 (M
M

T-
79

20
Q

W
3)

19
9,

00
 €

6
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Δ

ια
βη

το
λο

γι
κό

 υ
λι

κό
 ->

 Σ
ύσ

τη
μα

 
συ

νε
χο

ύς
 κ

ατ
αγ

ρα
φή

ς γ
λυ

κό
ζη

ς (
CG

M
) -

> 
Πο

μπ
ός

10
00

31
00

00
05

3
69

71
14

12
00

09
0

ΣΥ
ΝΕ

ΧΗ
Σ 

ΚΑ
ΤΑ

ΓΡ
ΑΦ

Η 
ΓΛ

ΥΚ
Ο

ΖΗ
Σ 

 - 
ΠΟ

Μ
ΠΟ

Σ
19

9,
00

 €

7
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Δ

ια
βη

το
λο

γι
κό

 υ
λι

κό
 ->

 Σ
ύσ

τη
μα

 
συ

νε
χο

ύς
 κ

ατ
αγ

ρα
φή

ς γ
λυ

κό
ζη

ς (
CG

M
) -

> 
Πο

μπ
ός

10
00

31
00

00
11

1
69

71
14

12
00

17
5

PO
Ct

ec
h 

πο
μπ

ός
 1

0η
με

ρο
υ 

αι
σθ

ητ
ήρ

α 
-C

T-
10

0C
10

 - 
ΣΥ

ΝΕ
ΧΗ

Σ 
ΚΑ

ΤΑ
ΓΡ

ΑΦ
Η 

ΓΛ
ΥΚ

Ο
ΖΗ

Σ

19
9,

00
 €

8
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Δ

ια
βη

το
λο

γι
κό

 υ
λι

κό
 ->

 Σ
ύσ

τη
μα

 
συ

νε
χο

ύς
 κ

ατ
αγ

ρα
φή

ς γ
λυ

κό
ζη

ς (
CG

M
) -

> 
Πο

μπ
ός

10
00

46
00

00
01

0
69

73
01

81
00

09
0

GL
UN

O
VO

 T
RA

NS
M

IT
TE

R 
- 

ΠΟ
Μ

ΠΟ
Σ

18
2,

40
 €

9
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Δ

ια
βη

το
λο

γι
κό

 υ
λι

κό
 ->

 Σ
ύσ

τη
μα

 
συ

νε
χο

ύς
 κ

ατ
αγ

ρα
φή

ς γ
λυ

κό
ζη

ς (
CG

M
) -

> 
Πο

μπ
ός

99
99

60
00

00
01

6
69

73
01

81
02

23
0

GL
UN

O
VO

 T
RA

NS
M

IT
TE

R 
-

ΠΟ
Μ

ΠΟ
Σ

18
2,

40
 €

10
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Δ

ια
βη

το
λο

γι
κό

 υ
λι

κό
 ->

 Σ
ύσ

τη
μα

 
συ

νε
χο

ύς
 κ

ατ
αγ

ρα
φή

ς γ
λυ

κό
ζη

ς (
CG

M
) -

> 
Πο

μπ
ός

10
00

31
00

00
08

7
80

12
99

25
09

27
2

M
D.

GL
UC

O
M

EN
 C

GM
 

DE
VI

CE
S 

KI
T

19
9,

00
 €



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ42482 Τεύχος B’ 4204/08.08.2022
Πί

να
κα

ς 1
 - 

Πί
να

κα
ς π

ρο
ϊό

ντ
ω

ν 
δι

αβ
ητ

ολ
ογ

ικ
ού

 υ
λι

κο
ύ

11
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Δ

ια
βη

το
λο

γι
κό

 υ
λι

κό
 ->

 Σ
ύσ

τη
μα

 
συ

νε
χο

ύς
 κ

ατ
αγ

ρα
φή

ς γ
λυ

κό
ζη

ς (
CG

M
) -

> 
Πο

μπ
ός

10
00

46
00

00
02

8
87

20
29

95
29

81
6

ΠΟ
Μ

ΠΟ
Σ 

In
te

lli
GO

 F
RE

E
19

9,
00

 €

12
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Δ

ια
βη

το
λο

γι
κό

 υ
λι

κό
 ->

 Σ
ύσ

τη
μα

 
συ

νε
χο

ύς
 κ

ατ
αγ

ρα
φή

ς γ
λυ

κό
ζη

ς (
CG

M
) -

> 
Πο

μπ
ός

10
00

31
00

00
09

5
69

71
12

36
80

31
5

Α7
 C

GM
 tr

an
sm

itt
er

14
2,

40
 €



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 42483Τεύχος B’ 4204/08.08.2022
Πί

να
κα

ς 2
 - 

Πί
να

κα
ς υ

λι
κο

ύ 
γι

α 
Σα

κχ
αρ

ώ
δη

 Δ
ια

βή
τη

-Α
ντ

λί
α 

Ιν
σο

υλ
ίν

ης
 

Α/
Α

Κα
τη

γο
ρί

α
ΑΜ

Α 
ΕΟ

ΠΥ
Υ

ΕΑ
Ν

Επ
ω

νυ
μί

α 
Εί

δο
υς

Τι
μή

 Α
πο

ζη
μί

ω
ση

ς Α
νά

 
Τε

μά
χι

ο 
(σ

υμ
π/

νο
υ 

Φ
ΠΑ

)

1
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Σ

ακ
χα

ρώ
δη

ς δ
ια

βή
τη

ς-
Αν

τλ
ία

 
Ιν

σο
υλ

ίν
ης

 ->
 Α

ΝΤ
ΛΙ

Α 
ΧΟ

ΡΗ
ΓΗ

ΣΗ
Σ 

ΙΝ
ΣΟ

ΥΛ
ΙΝ

ΗΣ
02

12
20

00
00

29
8

00
76

30
00

38
42

89

Σύ
στ

ημ
α 

Αν
τλ

ία
ς 

Ιν
σο

υλ
ίν

ης
 M

ed
tr

on
ic 

M
in

iM
ed

 7
80

G 
- Υ

βρ
ιδ

ικ
ό 

Κλ
ει

στ
ό 

Σύ
στ

ημ
α 

(M
M

T-
18

96
)

4.
20

0,
00

 €

2
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Σ

ακ
χα

ρώ
δη

ς δ
ια

βή
τη

ς-
Αν

τλ
ία

 
Ιν

σο
υλ

ίν
ης

 ->
 Α

ΝΤ
ΛΙ

Α 
ΧΟ

ΡΗ
ΓΗ

ΣΗ
Σ 

ΙΝ
ΣΟ

ΥΛ
ΙΝ

ΗΣ
02

12
20

00
00

33
0

80
12

99
25

17
76

5
GL

UC
O

M
EN

 D
AY

 P
UM

P 
PA

TC
H_

1 
KI

T
33

,9
0 

€

3
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Σ

ακ
χα

ρώ
δη

ς δ
ια

βή
τη

ς-
Αν

τλ
ία

 
Ιν

σο
υλ

ίν
ης

 ->
 Α

ΝΑ
ΛΩ

ΣΙ
Μ

Α 
ΑΝ

ΤΛ
ΙΑ

Σ 
ΙΝ

ΣΟ
ΥΛ

ΙΝ
ΗΣ

-
ΑΙ

ΣΘ
ΗΤ

ΗΡ
ΕΣ

 Μ
ΕΤ

ΡΗ
ΣΗ

Σ 
ΓΛ

ΥΚ
Ο

ΖΗ
Σ

02
19

00
00

00
13

9
00

76
30

00
41

35
07

Αι
σθ

ητ
ήρ

ας
 G

ua
rd

ia
n 

4 
γι

α 
το

 Σ
ύσ

τη
μα

 M
in

iM
ed

 7
80

G 
-

1 
τε

μ.
 (M

M
T-

70
40

D3
)

20
,6

0 
€

52

4
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Σ

ακ
χα

ρώ
δη

ς δ
ια

βή
τη

ς-
Αν

τλ
ία

 
Ιν

σο
υλ

ίν
ης

 ->
 Α

ΝΑ
ΛΩ

ΣΙ
Μ

Α 
ΑΝ

ΤΛ
ΙΑ

Σ 
ΙΝ

ΣΟ
ΥΛ

ΙΝ
ΗΣ

-
ΑΙ

ΣΘ
ΗΤ

ΗΡ
ΕΣ

 Μ
ΕΤ

ΡΗ
ΣΗ

Σ 
ΓΛ

ΥΚ
Ο

ΖΗ
Σ

02
19

00
00

00
14

7
20

76
30

00
55

52
94

Αι
σθ

ητ
ήρ

ας
 G

ua
rd

ia
n 

4 
γι

α 
το

 Σ
ύσ

τη
μα

 M
in

iM
ed

 7
80

G 
-

5 
τε

μ.
 (M

M
T-

70
40

C3
)

20
,6

0 
€

52

5
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Σ

ακ
χα

ρώ
δη

ς δ
ια

βή
τη

ς-
Αν

τλ
ία

 
Ιν

σο
υλ

ίν
ης

 ->
 Σ

ΥΣ
ΤΗ

Μ
Α 

ΕΛ
ΕΓ

ΧΟ
Υ 

Η 
ΚΑ

ΤΑ
ΓΡ

ΑΦ
ΗΣ

 
ΓΛ

ΥΚ
Ο

ΖΗ
Σ

10
00

31
00

00
03

8
00

76
30

00
00

97
55

ST
AR

TE
R 

KI
T 

Πο
μπ

ός
 

Gu
ar

di
an

 2
 Li

nk
 G

ST
19

9,
00

 €

6
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Σ

ακ
χα

ρώ
δη

ς δ
ια

βή
τη

ς-
Αν

τλ
ία

 
Ιν

σο
υλ

ίν
ης

 ->
 Σ

ΥΣ
ΤΗ

Μ
Α 

ΕΛ
ΕΓ

ΧΟ
Υ 

Η 
ΚΑ

ΤΑ
ΓΡ

ΑΦ
ΗΣ

 
ΓΛ

ΥΚ
Ο

ΖΗ
Σ

10
00

31
00

00
02

0
00

76
30

00
00

97
86

Πο
μπ

ός
 G

ua
rd

ia
n 

2 
Lin

k 
(Μ

Μ
Τ-

77
75

)
19

9,
00

 €

7
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Σ

ακ
χα

ρώ
δη

ς δ
ια

βή
τη

ς-
Αν

τλ
ία

 
Ιν

σο
υλ

ίν
ης

 ->
 Σ

ΥΣ
ΤΗ

Μ
Α 

ΕΛ
ΕΓ

ΧΟ
Υ 

Η 
ΚΑ

ΤΑ
ΓΡ

ΑΦ
ΗΣ

 
ΓΛ

ΥΚ
Ο

ΖΗ
Σ

10
00

31
00

00
01

2
00

76
30

00
18

71
32

Πο
μπ

ός
 G

ua
di

an
 Li

nk
 3

 (k
it)

 
(M

M
T-

78
10

)
19

9,
00

 €

8
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Σ

ακ
χα

ρώ
δη

ς δ
ια

βή
τη

ς-
Αν

τλ
ία

 
Ιν

σο
υλ

ίν
ης

 ->
 Σ

ΥΣ
ΤΗ

Μ
Α 

ΕΛ
ΕΓ

ΧΟ
Υ 

Η 
ΚΑ

ΤΑ
ΓΡ

ΑΦ
ΗΣ

 
ΓΛ

ΥΚ
Ο

ΖΗ
Σ

10
00

31
00

00
12

9
00

76
30

00
37

19
82

KI
T 

Πο
μπ

ού
 Σ

υν
εχ

ού
ς 

Πα
ρα

κο
λο

ύθ
ησ

ης
 Γλ

υκ
όζ

ης
 

Gu
ar

di
an

 Li
nk

 3
 (M

M
T-

79
10

)

19
9,

00
 €

9
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Σ

ακ
χα

ρώ
δη

ς δ
ια

βή
τη

ς-
Αν

τλ
ία

 
Ιν

σο
υλ

ίν
ης

 ->
 Σ

ΥΣ
ΤΗ

Μ
Α 

ΕΛ
ΕΓ

ΧΟ
Υ 

Η 
ΚΑ

ΤΑ
ΓΡ

ΑΦ
ΗΣ

 
ΓΛ

ΥΚ
Ο

ΖΗ
Σ

10
00

31
00

00
14

5
00

76
30

00
44

51
95

Ki
t Π

ομ
πο

ύ 
Gu

ar
di

an
 4

 γ
ια

 
το

 Σ
ύσ

τη
μα

 M
in

iM
ed

 7
80

G 
(M

M
T-

78
40

W
3)

19
9,

00
 €

10
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Σ

ακ
χα

ρώ
δη

ς δ
ια

βή
τη

ς-
Αν

τλ
ία

 
Ιν

σο
υλ

ίν
ης

 ->
 Σ

ΥΣ
ΤΗ

Μ
Α 

ΕΛ
ΕΓ

ΧΟ
Υ 

Η 
ΚΑ

ΤΑ
ΓΡ

ΑΦ
ΗΣ

 
ΓΛ

ΥΚ
Ο

ΖΗ
Σ

10
00

31
00

00
09

5
69

71
12

36
80

31
5

Α7
 C

GM
 tr

an
sm

itt
er

14
2,

40
 €

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΙ 
ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ/ ΕΤΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ42484 Τεύχος B’ 4204/08.08.2022
Πί

να
κα

ς 3
 - 

Πί
να

κα
ς π

ρο
ϊό

ντ
ω

ν 
δι

αβ
ητ

ολ
ογ

ικ
ού

 υ
λι

κο
ύ 

δι
ορ

θώ
σε

ις

Α/
Α

Κα
τη

γο
ρί

α
ΑΜ

Α 
ΕΟ

ΠΥ
Υ

ΕΑ
Ν

Επ
ω

νυ
μί

α 
Εί

δο
υς

Νέ
α 

Τι
μή

 
Απ

οζ
ημ

ίω
ση

ς Α
νά

 
Τε

μά
χι

ο 
(σ

υμ
π/

νο
υ 

Φ
ΠΑ

)

Φ
ΕΚ

 Α
πό

φα
ση

ς 
πο

υ 
τρ

οπ
οπ

οι
εί

τα
ι

ΑΠ
ΑΙ

ΤΟ
ΥΜ

ΕΝ
ΟΙ

 
ΑΙ

ΣΘ
ΗΤ

ΗΡ
ΕΣ

/ 
ΕΤ

ΟΣ

1
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Δ

ια
βη

το
λο

γι
κό

 υ
λι

κό
 ->

 Σ
ύσ

τη
μα

 
συ

νε
χο

ύς
 κ

ατ
αγ

ρα
φή

ς γ
λυ

κό
ζη

ς (
CG

M
) -

> 
Αι

σθ
ητ

ήρ
ας

 
μέ

τρ
ησ

ης
 γ

λυ
κό

ζη
ς

99
99

50
00

00
01

7
69

73
01

81
02

13
1

GL
UN

O
VO

 S
EN

SO
R 

- 
ΑΙ

ΣΘ
ΗΤ

ΗΡ
ΑΣ

 ΓΛ
ΥΚ

Ο
ΖΗ

Σ
41

,2
0 

€
24

39
/Β

/0
7-

06
-2

02
1 

(Π
ίν

ακ
ας

 9
, α

/α
 9

)
26

2
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Δ

ια
βη

το
λο

γι
κό

 υ
λι

κό
 ->

 Σ
ύσ

τη
μα

 
συ

νε
χο

ύς
 κ

ατ
αγ

ρα
φή

ς γ
λυ

κό
ζη

ς (
CG

M
) -

> 
Αι

σθ
ητ

ήρ
ας

 
μέ

τρ
ησ

ης
 γ

λυ
κό

ζη
ς

10
00

31
00

00
07

9
80

12
99

25
09

26
5

GL
UC

O
M

EN
 D

AY
 C

GM
 

SE
NS

O
R 

KI
T 

2
41

,2
0 

€
24

39
/Β

/0
7-

06
-2

02
1 

(Π
ίν

ακ
ας

 9
, α

/α
 2

)
26

3
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Δ

ια
βη

το
λο

γι
κό

 υ
λι

κό
 ->

 Σ
ύσ

τη
μα

 
συ

νε
χο

ύς
 κ

ατ
αγ

ρα
φή

ς γ
λυ

κό
ζη

ς (
CG

M
) -

> 
Αι

σθ
ητ

ήρ
ας

 
μέ

τρ
ησ

ης
 γ

λυ
κό

ζη
ς

02
19

00
00

00
11

3
69

71
14

12
00

15
1

PO
Ct

ec
h 

10
ήμ

ερ
ος

 
αι

σθ
ητ

ήρ
ας

 - 
SE

NS
OR

 C
T-

20
2

30
,0

0 
€

24
39

/Β
/0

7-
06

-2
02

1 
(Π

ίν
ακ

ας
 9

, α
/α

 1
)

36

4
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Δ

ια
βη

το
λο

γι
κό

 υ
λι

κό
 ->

 Σ
ύσ

τη
μα

 
πα

ρα
κο

λο
ύθ

ησ
ης

 γ
λυ

κό
ζη

ς μ
ε 

τε
χν

ολ
ογ

ία
 F

la
sh

 ->
 

Αι
σθ

ητ
ήρ

ας
 μ

έτ
ρη

ση
ς/

κα
τα

γρ
αφ

ής
 γ

λυ
κό

ζη
ς

99
99

30
00

00
01

9
50

21
79

17
16

35
7

Fr
ee

St
yl

e 
Lib

re
 F

la
sh

 
Gl

uc
os

e 
M

on
ito

rin
g 

Sy
st

em
 

- S
en

so
r K

it
41

,2
0 

€

52
55

/Β
/2

01
8 

(Δ
Β3

Η/
οι

κ.
 4

39
85

/ 
07

-1
1-

20
18

, Π
ίν

ακ
ας

 
α/

α 
1)

26



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 42485Τεύχος B’ 4204/08.08.2022
Πί

να
κα

ς 4
 - 

Πί
να

κα
ς υ

λι
κο

ύ 
γι

α 
Σα

κχ
αρ

ώ
δη

 Δ
ια

βή
τη

-Α
ντ

λί
α 

Ιν
σο

υλ
ίν

ης
 δ

ιο
ρθ

ώ
σε

ις

Α/
Α

Κα
τη

γο
ρί

α
ΑΜ

Α 
ΕΟ

ΠΥ
Υ

ΕΑ
Ν

Επ
ω

νυ
μί

α 
Εί

δο
υς

Νέ
α 

Τι
μή

 
Απ

οζ
ημ

ίω
ση

ς Α
νά

 
Τε

μά
χι

ο 
(σ

υμ
π/

νο
υ 

Φ
ΠΑ

)

Φ
ΕΚ

 Α
πό

φ
ασ

ης
 

πο
υ 

τρ
οπ

οπ
οι

εί
τα

ι

ΑΠ
ΑΙ

ΤΟ
ΥΜ

ΕΝ
ΟΙ

 
ΑΙ

ΣΘ
ΗΤ

ΗΡ
ΕΣ

/ 
ΕΤ

ΟΣ

1
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Σ

ακ
χα

ρώ
δη

ς δ
ια

βή
τη

ς-
Αν

τλ
ία

 
Ιν

σο
υλ

ίν
ης

 ->
 Α

ΝΑ
ΛΩ

ΣΙ
Μ

Α 
ΑΝ

ΤΛ
ΙΑ

Σ 
ΙΝ

ΣΟ
ΥΛ

ΙΝ
ΗΣ

-
ΑΙ

ΣΘ
ΗΤ

ΗΡ
ΕΣ

 Μ
ΕΤ

ΡΗ
ΣΗ

Σ 
ΓΛ

ΥΚ
ΟΖ

ΗΣ
02

19
00

00
00

10
5

69
71

12
36

80
86

5
A7

 G
lu

co
se

 se
ns

or
41

,2
0 

€
24

39
/Β

/0
7-

06
-2

02
1 

(Π
ίν

ακ
ας

 1
0,

 α
/α

 3
)

26

2
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Σ

ακ
χα

ρώ
δη

ς δ
ια

βή
τη

ς-
Αν

τλ
ία

 
Ιν

σο
υλ

ίν
ης

 ->
 Α

ΝΑ
ΛΩ

ΣΙ
Μ

Α 
ΑΝ

ΤΛ
ΙΑ

Σ 
ΙΝ

ΣΟ
ΥΛ

ΙΝ
ΗΣ

-
ΑΙ

ΣΘ
ΗΤ

ΗΡ
ΕΣ

 Μ
ΕΤ

ΡΗ
ΣΗ

Σ 
ΓΛ

ΥΚ
ΟΖ

ΗΣ
02

19
00

00
00

05
5

38
62

70
00

00
19

De
xc

om
 G

4 
pl

at
in

um
 

Se
ns

or
20

,6
0 

€
48

88
/B

/1
-1

1-
20

18
 

(Π
ίν

ακ
ας

 3
α,

 α
/α

 1
)

52

3
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Σ

ακ
χα

ρώ
δη

ς δ
ια

βή
τη

ς-
Αν

τλ
ία

 
Ιν

σο
υλ

ίν
ης

 ->
 Α

ΝΑ
ΛΩ

ΣΙ
Μ

Α 
ΑΝ

ΤΛ
ΙΑ

Σ 
ΙΝ

ΣΟ
ΥΛ

ΙΝ
ΗΣ

-
ΑΙ

ΣΘ
ΗΤ

ΗΡ
ΕΣ

 Μ
ΕΤ

ΡΗ
ΣΗ

Σ 
ΓΛ

ΥΚ
ΟΖ

ΗΣ
02

19
00

00
00

04
8

03
86

27
00

00
01

9

De
xc

om
 G

4 
pl

at
in

um
 

Se
ns

or
 -

κα
θε

τή
ρα

ς/
αι

σθ
ητ

ήρ
ας

 
γλ

υκ
όζ

ης

20
,6

0 
€

37
50

/Β
/2

4-
10

-
20

17
(Π

ίν
ακ

ας
 Υ

ΛΙ
ΚΑ

 
ΔΙ

ΑΒ
ΗΤ

Η,
 α

/α
 1

47
)

52

4
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Σ

ακ
χα

ρώ
δη

ς δ
ια

βή
τη

ς-
Αν

τλ
ία

 
Ιν

σο
υλ

ίν
ης

 ->
 Α

ΝΑ
ΛΩ

ΣΙ
Μ

Α 
ΑΝ

ΤΛ
ΙΑ

Σ 
ΙΝ

ΣΟ
ΥΛ

ΙΝ
ΗΣ

-
ΑΙ

ΣΘ
ΗΤ

ΗΡ
ΕΣ

 Μ
ΕΤ

ΡΗ
ΣΗ

Σ 
ΓΛ

ΥΚ
ΟΖ

ΗΣ
02

19
00

00
00

08
9

00
76

30
00

24
33

71

M
M

T-
70

20
D3

-Κ
αθ

ετ
ήρ

ας
-

Αι
σθ

ητ
ήρ

ας
 Γλ

υκ
όζ

ης
 

Gu
ar

di
an

 S
en

so
r 

TR
AS

M
IT

TE
R 

 3
 (1

 τε
μ)

20
,6

0 
€

24
39

/Β
/0

7-
06

-2
02

1 
(Π

ίν
ακ

ας
 1

0,
 α

/α
 1

)
52

5
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Σ

ακ
χα

ρώ
δη

ς δ
ια

βή
τη

ς-
Αν

τλ
ία

 
Ιν

σο
υλ

ίν
ης

 ->
 Α

ΝΑ
ΛΩ

ΣΙ
Μ

Α 
ΑΝ

ΤΛ
ΙΑ

Σ 
ΙΝ

ΣΟ
ΥΛ

ΙΝ
ΗΣ

-
ΑΙ

ΣΘ
ΗΤ

ΗΡ
ΕΣ

 Μ
ΕΤ

ΡΗ
ΣΗ

Σ 
ΓΛ

ΥΚ
ΟΖ

ΗΣ
02

19
00

00
00

09
7

20
76

30
00

24
33

68

Μ
Μ

Τ-
70

20
C3

-Κ
αθ

ετ
ήρ

ας
-

Αι
σθ

ητ
ήρ

ας
 Γλ

υκ
όζ

ης
 

Gu
ar

di
an

 S
en

so
r 

TR
AS

M
IT

TE
R 

3 
(5

 τε
μ)

20
,6

0 
€

24
39

/Β
/0

7-
06

-2
02

1 
(Π

ίν
ακ

ας
 1

0,
 α

/α
 2

)
52

6
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Σ

ακ
χα

ρώ
δη

ς δ
ια

βή
τη

ς-
Αν

τλ
ία

 
Ιν

σο
υλ

ίν
ης

 ->
 Α

ΝΑ
ΛΩ

ΣΙ
Μ

Α 
ΑΝ

ΤΛ
ΙΑ

Σ 
ΙΝ

ΣΟ
ΥΛ

ΙΝ
ΗΣ

-
ΑΙ

ΣΘ
ΗΤ

ΗΡ
ΕΣ

 Μ
ΕΤ

ΡΗ
ΣΗ

Σ 
ΓΛ

ΥΚ
ΟΖ

ΗΣ
02

19
00

00
00

07
1

69
71

14
12

00
01

4
PO

CT
EC

H 
Se

ns
or

 -
κα

θε
τή

ρα
ς/

αι
σθ

ητ
ήρ

ας
 

γλ
υκ

όζ
ης

30
,0

0 
€

53
2/

B/
16

-0
2-

20
18

 
(Π

ίν
ακ

ας
 Δ

ΙΑ
ΒΗ

ΤΗ
Σ,

 
α/

α 
38

)
36

7
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Σ

ακ
χα

ρώ
δη

ς δ
ια

βή
τη

ς-
Αν

τλ
ία

 
Ιν

σο
υλ

ίν
ης

 ->
 Α

ΝΑ
ΛΩ

ΣΙ
Μ

Α 
ΑΝ

ΤΛ
ΙΑ

Σ 
ΙΝ

ΣΟ
ΥΛ

ΙΝ
ΗΣ

-
ΑΙ

ΣΘ
ΗΤ

ΗΡ
ΕΣ

 Μ
ΕΤ

ΡΗ
ΣΗ

Σ 
ΓΛ

ΥΚ
ΟΖ

ΗΣ
02

19
00

00
00

02
2

20
64

31
69

54
17

06
Συ

σκ
. 5

 Κ
αθ

ετ
ήρ

ω
ν 

Γλ
υκ

όζ
ης

 E
nl

ite
 

(α
ισ

θη
τή

ρε
ς γ

λυ
κό

ζη
ς)

18
,0

0 
€

37
50

/Β
/2

4-
10

-2
01

7 
(Π

ίν
ακ

ας
 Υ

ΛΙ
ΚΑ

 
ΔΙ

ΑΒ
ΗΤ

Η,
 α

/α
 1

45
)

60

8
Υγ

ει
ον

ομ
ικ

ό 
Υλ

ικ
ό 

->
 Σ

ακ
χα

ρώ
δη

ς δ
ια

βή
τη

ς-
Αν

τλ
ία

 
Ιν

σο
υλ

ίν
ης

 ->
 Α

ΝΑ
ΛΩ

ΣΙ
Μ

Α 
ΑΝ

ΤΛ
ΙΑ

Σ 
ΙΝ

ΣΟ
ΥΛ

ΙΝ
ΗΣ

-
ΑΙ

ΣΘ
ΗΤ

ΗΡ
ΕΣ

 Μ
ΕΤ

ΡΗ
ΣΗ

Σ 
ΓΛ

ΥΚ
ΟΖ

ΗΣ
02

19
00

00
00

03
0

00
64

31
69

54
17

19
Κα

θε
τή

ρα
ς γ

λυ
κό

ζη
ς E

nl
ite

 
(Α

ισ
θη

τή
ρα

ς γ
λυ

κό
ζη

ς)
18

,0
0 

€
37

50
/Β

/2
4-

10
-2

01
7 

(Π
ίν

ακ
ας

 Υ
ΛΙ

ΚΑ
 

ΔΙ
ΑΒ

ΗΤ
Η,

 α
/α

 1
44

)
60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ42486 Τεύχος B’ 4204/08.08.2022

Η  απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 2 Αυγούστου 2022

Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης

Γ. ΑΓΓΟΥΡΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02042040808220008*


		2022-08-08T19:19:32+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




